持比例不超过公司股份总数的 0.20%。

徐俭芬计划自本公告披露之日起 15 个交易日后的 3 个月内（即 2025 年 7

月 10 日至 2025 年 10 月 7 日），且在任意连续 90 个自然日内，通过集中竞价

方式减持经资本公积转增的公司股票不超过 502,387 股，减持比例不超过公司

股份总数的 0.10%。

广达投资计划自本公告披露之日起 15 个交易日后的 3 个月内（即 2025 年

7 月 10 日至 2025 年 10 月 7 日），且在任意连续 90 个自然日内，通过集中竞

价方式减持 IPO 前取得并经资本公积转增的公司股票不超过 1,869,804 股，减

持比例不超过公司股份总数的 0.37%。

精微投资计划自本公告披露之日起 15 个交易日后的 3 个月内（即 2025 年

7 月 10 日至 2025 年 10 月 7 日），且在任意连续 90 个自然日内，通过集中竞

价方式减持 IPO 前取得并经资本公积转增的公司股票不超过 1,646,910 股，减

持比例不超过公司股份总数的 0.33%。

浙江银万私募基金管理有限公司－银万全盈 11 号私募证券投资基金计划自

本公告披露之日起 15 个交易日后的 3 个月内（即 2025 年 7 月 10 日至 2025 年

10 月 7 日），且在任意连续 90 个自然日内，通过大宗交易方式减持协议转让

的公司股票不超过 10,047,759 股，减持比例不超过公司股份总数的 2.00%。

9

若此期间有送股、资本公积转增股本等股本变动事项，上述数量进行相应

调整），减持价格将按照减持实施的市场价格确定。截至本报告书签署日，郑

功、徐俭芬、广达投资、精微投资、浙江银万私募基金管理有限公司－银万全

盈 11 号私募证券投资基金尚未完成上述减持计划。

截至本报告书签署日，除上述尚未实施完毕的减持计划外，信息披露义务

人在未来 12 个月内有增加或减少其持有公司股份的明确计划的，信息披露义务

人将按照中国证监会、上海证券交易所的相关规定及时履行信息披露义务。

10

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司权益的情况

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份

102,041,066 股，占总股本数 502,387,966 股的 20.31%。本次权益变动后，信

息披露义务人合计持有公司股份 100,477,566 股，占本报告书签署日公司总股

本数 502,387,966 股的 20.00%。

信息披露义务人持有公司股份变动前后具体情况如下：

信息

披露

义 务

人名

称

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 持股比例 股数（股） 持股比例

郑良

才

持有股份 24,739,904 4.92% 24,739,904 4.92%

其中：无限

售条件流通

股股份

24,739,904 4.92% 24,739,904 4.92%

宁波

广达

投资

有限

公司

持有股份 21,978,364 4.37% 21,478,364 4.28%

其中：无限

售条件流通

股股份

21,978,364 4.37% 21,478,364 4.28%

浙江

银万

私募

基金

管理

有限

公司-

银万

全盈

11 号

私募

证券

投资

基金

持有股份 21,512,960 4.28% 21,512,960 4.28%

其中：无限

售条件流通

股股份

21,512,960 4.28% 21,512,960 4.28%

宁波 持有股份 19,358,380 3.85% 18,858,380 3.75%

11

精微

投资

有限

公司

其中：无限

售条件流通

股股份

19,358,380 3.85% 18,858,380 3.75%

郑功 持有股份 12,730,309 2.53% 12,330,309 2.45%

其中：无限

售条件 流

通股股份

12,730,309 2.53% 12,330,309 2.45%

徐俭

芬

持有股份 1,721,149 0.34% 1,557,649 0.31%

其中：无限

售条件流通

股股份

1,721,149 0.34% 1,557,649 0.31%

合计

持有股份 102,041,066 20.31% 100,477,566 20.00%

其中：无限

售条件流通

股股份

102,041,066 20.31% 100,477,566 20.00%

二、本次权益变动的基本情况

2025 年 7 月 10 日，郑功通过集中竞价交易方式减持公司股份 400,000

股，徐俭芬通过集中竞价交易方式减持公司股份 163,500 股，广达投资通过集

中竞价交易方式减持公司股份 500,000 股，精微投资通过集中竞价交易方式减

持公司股份 500,000 股，上述股东合计减持 1,563,500 股，减持后持股比例降

至 20.00%。

本次权益具体变动情况如下：

股东名称
变动方

式
变动日期

股份种

类

减持股数

（股）

减持比例

（%）

郑功 集中竞

价交易
2025 年 7月 10 日

无限售流

通股
400,000 0.08%

徐俭芬 集中竞

价交易
2025 年 7月 10 日

无限售流

通股
163,500 0.03%

宁波广达投

资有限公司
集中竞

价交易
2025 年 7月 10 日

无限售流

通股
500,000 0.10%

宁波精微投

资有限公司
集中竞

价交易
2025 年 7月 10 日

无限售流

通股
500,000 0.10%

合计 — — — 1,563,500 0.31%

12

三、信息披露义务人及其一致行动人在上市公司拥有权益的股份权利限制情况

截至本报告书签署日，郑功、徐俭芬、广达投资、精微投资、浙江银万私

募基金管理有限公司-银万全盈 11号私募证券投资基金、郑良才合计持有宁波

精达 100,477,566股，其中郑良才质押公司股份 24,739,904股，郑功质押公司股

份 10,302,130股。除此之外，信息披露义务人所持股份不存在任何其他权利限

制。

13

第五节 前六个月买卖上市公司交易股份的情况

信息披露义务人及其一致行动人在本报告书签署日前 6个月内，未通过证

券交易所的集中交易买卖上市公司股票。

14

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的

相关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披

露而未披露的其他重大信息。

15

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人一的身份证明文件（复印件）；

2、信息披露义务人二的身份证明文件（复印件）；

3、信息披露义务人三的营业执照；

4、信息披露义务人四的营业执照；

二、备查文件置备地点

1、上海证券交易所；

2、宁波精达董事会办公室。

16

信息披露义务人声明

本信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，

并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。